
1. Goście ze Stowarzyszenia im. Stanisławy Leszczyńskiej 

Dziś gościmy położne ze Stowarzyszenia Pamięci Położnej Stanisławy Leszczyńskiej. Przedstawią 
one postać i życiorys Służebnicy Bożej, bohaterskiej położnej z Auschwitz, nazywanej przez 
współwięźniarki „Mateczką”. Po każdej Mszy Świętej będzie możliwość wsparcia budowy jej               
pomnika poprzez ofiarę do puszki. 

2. Wielki Post – nabożeństwa pasyjne 

Rozpoczęliśmy czas Wielkiego Postu – szczególny okres nawrócenia i pogłębienia relacji z Bogiem. 
Zapraszamy do udziału w nabożeństwach pasyjnych: 

 Gorzkie Żale z nauką pasyjną – w każdą niedzielę o godz. 17.15. 

 Droga Krzyżowa w piątki: 

- dla dzieci – o godz. 17.15 

- dla młodzieży i dorosłych – o godz. 18.30 

W związku z całodobowym czuwaniem i rozważaniem Męki Pańskiej przed Najświętszym               
Sakramentem, w najbliższy piątek zapraszamy na jedną wspólną Drogę Krzyżową dla dzieci,                  
młodzieży i dorosłych o godz. 17.15. 

Przypominamy, że za odprawienie Drogi Krzyżowej oraz udział w Gorzkich Żalach można uzyskać 
odpust zupełny raz w tygodniu, pod zwykłymi warunkami. Zachęcamy także do zachowania      
przepisów postnych oraz do powstrzymania się od udziału w zabawach w czasie Wielkiego Postu. 

3. Nabożeństwo do św. Rity 

Dziś, z racji 22. dnia miesiąca, zapraszamy na Mszę Świętą o godz. 18.00, a po niej na nabożeństwo                  
z błogosławieństwem róż w intencjach polecanych przez wstawiennictwo św. Rity. Po Mszy               
będzie możliwość indywidualnego błogosławieństwa relikwiami Świętej. 

4. Nabożeństwo do św. Ojca Pio 

W poniedziałek, 23. dnia miesiąca, zapraszamy na Mszę Świętą o godz. 19.15 w intencjach              
polecanych przez wstawiennictwo św. Ojca Pio. Po Mszy odbędzie się nabożeństwo z indywidualnym 
błogosławieństwem relikwiami Świętego. Następnie zapraszamy na spotkanie czcicieli Ojca Pio            
w Domu Parafialnym. 

5. Dwudziestoczterogodzinne rozważania Męki Pańskiej  
W dniach 27–28 lutego 2026 roku zapraszamy na całodobowe, 24‑godzinne rozważania Męki            
Pana Jezusa przed Najświętszym Sakramentem, przy Krzyżu Pasyjnym z relikwiami bł. ks. Jerzego 
Popiełuszki. Będzie to nabożeństwo ekspiacyjne, mające na celu wynagrodzenie i przywracanie 
jedności z Bogiem, która została naruszona przez liczne grzechy popełniane w naszej Ojczyźnie 
przeciwko Niepokalanemu Sercu Maryi i tajemnicy Jej Niepokalanego Poczęcia. Pragniemy            
pokutować i przepraszać Boga za wszelkie profanacje, obelgi, zniewagi, szyderstwa i grzechy. Jako 
Polacy bierzemy odpowiedzialność za rany zadane Miłosiernemu Sercu Jezusa i Niepokalanemu 
Sercu Maryi. Chcemy wynagradzać nie tylko podczas tych 24 godzin rozważań Męki Pańskiej,          
ale również zawsze, ilekroć nasza myśl zwróci się ku Chrystusowi Królowi Polski i Matce Bożej 
Królowej Narodu Polskiego. 

Program wydarzenia: 

Piątek, 27 lutego 2026 r. 

 Rozpoczęcie Drogą Krzyżową o godz. 17.15 (jedna dla wszystkich) 

 Msza Święta o godz. 18.00 i 19.15 

Sobota, 28 lutego 2026 r. 

 Zakończenie Mszą Świętą o godz. 17.00W czasie nabożeństwa będzie możliwość przyjęcia 
Czerwonego Szkaplerza Męki Pańskiej oraz skorzystania z sakramentu pokuty. 

 Nakładanie Czerwonego Szkaplerza zaplanowano w godzinach: 
21.00 – 24.00 – 3.00 – 6.00 – 9.00 – 12.00 – 15.00 – 17.00 



Przez cały czas trwania nabożeństwa dla uczestników będzie dostępna kawa, herbata i drobny             
poczęstunek. Można zabrać ze sobą karimatę i śpiwór. 
Jeśli nie możecie uczestniczyć w całości, zapraszamy choćby na jedną godzinę — o dowolnej               
porze dnia lub nocy. 
Niech Wielki Post stanie się dla nas czasem głębokiej refleksji nad cierpieniem Chrystusa. Tych, którzy 
z wiarą i skupieniem rozważają Jego Mękę, Bóg hojnie obdarza swoim błogosławieństwem. 
„Jedna godzina rozważania Mojej bolesnej Męki większą zasługę ma aniżeli cały rok biczowania 
się aż do krwi” (Dz. 369).  

6. Goście muzyczni – duet „Pełnia” 

W przyszłą niedzielę, 8 marca 2026 r., będziemy gościć w naszej parafii duet katolicko                 
‑ewangelizacyjny „Pełnia” – Jadwigę Bogdanowicz i Anatola Lazarczuka. Jest to małżeństwo          
pochodzące z parafii św. Szymona i Heleny w Mińsku. Swoją drogę muzyczną rozpoczęli podczas 
pielgrzymek i posługi parafialnej. Od blisko czterech lat mieszkają w Polsce, należą do parafii 
Przemienienia Pańskiego w Białymstoku i posługują muzycznie w różnych wspólnotach.  
Wykonują autorskie pieśni religijne w języku polskim i białoruskim, dzieląc się wiarą i osobistym                 
świadectwem. Angażują się także w inicjatywy wspierające dzieci i młodzież w rozwijaniu talentów. 

Zespół będzie obecny przed, w trakcie i po wszystkich niedzielnych Mszach Świętych.  
Po liturgii będzie możliwość otrzymania płyt za dobrowolną ofiarą. Zespół nie prowadzi zbiórki.  
Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy i śpiewu. 

7. Niedziela „Ad Gentes” 

W przyszłą, II Niedzielę Wielkiego Postu, zwaną „Ad Gentes”, będziemy przeżywać Dzień             
Modlitwy, Postu i Solidarności z Misjonarzami.  
Hasło tegorocznego dnia brzmi: „Misjonarze dzielą się nadzieją”.  
Po Mszach Świętych odbędzie się zbiórka do puszek na pomoc polskim misjonarkom i misjonarzom 
w ramach Dzieła Pomocy „Ad Gentes”. 

8. Parafialne Rekolekcje Wielkopostne 

Zapraszamy do udziału w Parafialnych Rekolekcjach Wielkopostnych, które rozpoczną się                
w IV Niedzielę Wielkiego Postu – 15 marca – i potrwają do środy 18 marca.  
Nauki rekolekcyjne wygłosi ks. Wojciech Pettke, salezjanin. 

9. Podziękowanie i taca inwestycyjna 

Serdecznie dziękujemy za ofiary złożone na dzisiejszą tacę przeznaczoną na Wyższe Metropolitalne            
Seminarium Duchowne św. Jana Chrzciciela w Warszawie. Z racji tego, że była to ostatnia               
niedziela miesiąca, taca inwestycyjna zostaje przeniesiona na przyszłą niedzielę. 

10. Ofiary na przygotowanie Ciemnicy i Grobu Pańskiego 

Przy szklanych drzwiach z tyłu kościoła została ustawiona puszka na kwiaty i dekoracje do              
Ciemnicy oraz Grobu Pańskiego. Składamy serdeczne podziękowania za każdą ofiarę, dzięki           
której możemy przygotować te szczególne miejsca modlitwy i adoracji.  

11. Pożegnania – modlitwa za zmarłych 

W tym tygodniu pożegnaliśmy śp. Barbarę Dudzińską. Polećmy jej duszę oraz dusze wszystkich          
naszych drogich zmarłych Bożemu Miłosierdziu, modląc się:  

Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie,  

a światłość wiekuista niechaj im świeci.  

Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

12. Życzenia na rozpoczęcie Wielkiego Postu 

Na początku Wielkiego Postu życzymy wszystkim Parafianom oraz wszystkim modlącym się               
w naszym kościele owocnego i błogosławionego czasu nawrócenia. 

Niech ten święty okres pomoże nam zatrzymać się, uporządkować serce, pogłębić modlitwę                 
i z ufnością powrócić do Boga. Niech wspólna modlitwa, post i jałmużna prowadzą nas ku radości 
Zmartwychwstania. 


